
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

     26  квітня 2021 року             м. Кривий Ріг                                                       №  257 
 

  

  

   ⌐                                                       ¬ 

Про відмову у внесенні  зміни  

в адресу об’єкта нерухомого  

майна на вулиці Волосевича, 45 
 

 

Розглянувши заяви гр *** та гр. ***  від 21.04.2021 реєстраційний номер 

572896 щодо внесення зміни в адресу об’єкта нерухомого майна на вулиці 

Волосевича, 45 в разі поділу об’єкта нерухомого майна та пакети документів до 

них, в тому числі: висновок щодо технічної можливості поділу об’єкта 

нерухомого майна від 12 березня 2021 р. № 0166/03-2021 та копії технічних 

паспортів на будинок садибного типу з господарськими будівлями та 

спорудами, виготовлених 12 березня 2021 р. товариством з обмеженою 

відповідальністю «Макспроект», копії: договору дарування квартири № 1, що 

входить до складу 1/4 частки житлового будинку, зареєстрованого в реєстрі за 

№ 486, виданого 08.05.2018, договору дарування, зареєстрованого в реєстрі за 

№ 234, виданого 03.04.2017, на 1/2 частку житло-вого будинку з відповідною 

часткою господарчих споруд, договору дарування 12/100 частини 

домоволодіння (1/2 частина квартири № 2), зареєстрованого в реєстрі за 

№ 1696, виданого 25.05.2007, дублікату договору міни 12/100 частини 

домоволодіння, зареєстрованого в реєстрі за № 9458 та виданого 10.09.2007 

замість договору міни, зареєстрованого в реєстрі за № 1591, виданого 

16.03.1999, керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Відмовити громадянам: *** та ***  у внесенні зміни в адресу об’єкта 

нерухомого майна на вулиці Волосевича, 45 в разі поділу об’єкта нерухомого 

майна у зв’язку з наданням неповного пакета документів. 
 

2. Відділу земельних відносин та будівництва виконкому районної у місті 

ради  підготувати  лист  з  роз’ясненням  причини  відмови  у  внесенні  зміни в  

адресу об’єкта нерухомого майна на вулиці Волосевича, 45 в разі поділу 

об’єкта нерухомого майна. 



2 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань діяль-

ності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 


